
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від  28.02.2022 року №70  

м.Кам’янка 

 

Про погодження кандидатури 

командира добровольчого 

формування №1 територіальної 

оборони Кам’янської міської 

територіальної громади 

 

   

 
На підставі Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», Постанови КМ України «Про 

затвердження положення про добровольчі формування територіальних громад» від 

29.12.2021р. №1449, у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 

України, оголошення воєнного стану та активізацію Російських ДРГ, з метою 

своєчасного виявлення, затримання та передачі уповноваженим державним структурам 

диверсантів, недопущення дестабілізації обстановки на території громади, 

забезпечення безпеки жителів громади та захисту найважливіших об’єктів та об’єктів 

критичної інфраструктури, розглянувши Протокол зборів ініціативної групи про 

утворення добровольчого формування територіальної оборони Кам’янської міської 

територіальної громади від 28.02.2022р., виконавчий комітет міської ради – 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити кандидатуру командира добровольчого формування №1 

територіальної оборони Кам’янської міської територіальної громади П.І.П.: 

- направити примірник протоколу засідання ініціативної групи щодо утворення 

добровольчого формування №1 територіальної оборони Кам’янської міської 

територіальної громади разом з цим рішенням командиру Черкаського 

районного батальйону територіальної оборони _______________ підполковнику 

П.І.П., один примірник залишити на зберіганні у голови зборів ініціативної 

групи. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Щербака Ю.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Володимир ТІРОН 


